
協力会企業様

（公社）沖縄県建築士会 浦添・西原支部

支部長　山川　勇人

お　　礼
　拝啓

上げます。

　この度は、第5回文化交流講演会の開催に当たり、協賛金にて応援して頂き、厚く御礼申し上げます。

この講演会は、社会貢献活動、チャリティー事業として開催し、その収益金の一部を市民、町民向けの

無料相談会や若年者育成の為に活用させていただきます。

　昨年からのコロナ禍の為、ZOOM講演会となりましたが、多くの方に「第6回沖縄建築賞受賞」の

細矢仁氏、仲本兼一朗氏、小林進一氏3人方の講話を視聴して頂きました。

　今後とも、建築士会　浦添・西原支部としては、出来るだけ毎年チャリティー事業を開催していく予

定です。これからも当支部へのご支援、ご協力　どうぞよろしくお願いいたします。

末筆になりますが、貴社の益々の発展を祈念し、御礼とさせていただきます。ありがとうございました。

敬具　　

1 （株）青空設計 14 （有）スタッフ・オズ

2 （株）東設計工房 15 大晋建設（株）

3 （株）エー・アール・ジー 16 （株）大有設計　沖縄支店

4 エッカ石油（株） 17 （株）渡久山設計

5 （株）ｍ3那覇建築事務所 18 （有）ブンキョウ技研

6 （株）okicom 19 （株）比嘉工業

7 （株）翁長設計 20 弁護士法人　那覇綜合

8 沖縄テクノクリート（株） 21 （有）めかる設計

9 沖縄設計サービス（株） 22 （株）屋部土建

10 （株）沖縄日立 23 リウコン（株）

11 （株）かみもり設計 24 （株）ワールド設計

12 （株）クロトン 25 西原産業（資）

13 （株）翔南工業

　平素から公益社団法人　沖縄県建築士会　浦添・西原支部へご支援、ご協力賜り、衷心よりお礼申し

＜令和２年度文化交流講演会　　協賛金協力企業様＞　　　　　　　　　　　　　　


